
 

 

 

 

Čištění a ochrana 
 

Hydraulic Lifter Care 
 

 
 
 
 

Vlastnosti produktu

 

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Pracuje během provozu 
 
 
Spotřeba:  250 ml vystačí až na 4-5 l olejové náplně. 
 
 
Aplikace:   

 

 
 

 Obsah: 

  

250 ml  Obj. číslo: 43224 

Přípravek na čištění a ochranu hydraulických zdvihátek, snižuje tření, opotřebení a 
eleminuje "rachotivý" zvuk. 

• čistí zdvihátka hydraulických ventilů
• eliminuje nepříjemné "klepavé" zvuky.
•vysoce efektivní formule zajišťuje spolehlivou podporu a optimální funkci zdvihátek
  hydraulických ventilů
• snižuje opotřebení a tření a zlepšuje charakteristiky studených startů

   

Vhodný pro všechny benzínové a dieselové motory.

Přidejte tento produkt po každé výměně oleje s novým olejem. Před 
použitím doporučujeme nejdříve vyčistit olejový systém přípravkem 
Autoprofi Výplach motoru (Engine Clean).

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz

hydraulických zdvihátek ventilů


	Stránka 1

